[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 148/2018

Assunto: Solicita a empresa Estapar implantação de mais uma vaga para Deficiente Físico na Rua Aguiar Pupo em frente ao Banco o do Brasil.

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma medida necessária, de segurança e prevenção, contamos com que seja brevemente atendida, pois no local apesar de já existir uma vaga destinada a este objetivo, a mesma já é ocupada justificadamente durante o dia por um funcionário.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Soberano e Nobre Plenário, que seja oficiado a empresa que administra o estacionamento rotativo na cidade, a implantação de mais uma vaga para Deficiente Físico na Rua Aguiar Pupo em frente ao Banco do Brasil.

                  SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018

                                              FERNANDO SOARES
                                                      Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1165/2018 - 17/04/2018 16:38